АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2018 года                                     № 19

 с. Кипцы
О присвоении адреса земельному

участку
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация Кипецкого муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, занимаемому общественным кладбищем, расположенному в северо-западной части с. Кипцы, следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы село, Кипецкая улица, №  82.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                             Ю.В. Петров